
84. Hans Waldmann-Schiessen 2017

Verein Hans Waldmann Schiessen

Schiesssportzentrum Höngg

Einzelrangliste 300m

PZ ISVHR Rang Name Vorname Punkte A B Jg. Sportgerät Ausz.

1 9 Kinz Bernhard 67 48 19 1985 Stgw 90 KK / HWK

2 20 Kinz Helmut 66 46 20 1946 Stagw KK

3 48 Bachmann Stefan 64 46 18 1986 Stgw 90 KK

4 76 Oehler Hans 62 45 17 1932 Karabiner KK
5 92 Schwengeler Ernst 61 45 16 1946 Stgw 57/03 KK / FWA

6 101 Talattad Rey Noel 61 43 18 1961 Stgw 90 KK

7 103 Eichenberger Erich 61 42 19 1943 Stgw 57/03 KK

8 113 Rohr Beat 60 40 20 1972 Stgw 90 KA / HWK

9 122 Ritter Jonas 59 42 17 1978 Stagw -

10 123 Metz Roger 59 42 17 1973 Stgw 57/03 KA / HWWA

11 148 Egloff Heinrich 57 41 16 1938 Stgw 90 KK

12 157 Hunziker Daniel 56 40 16 1969 Stgw 57/02 -

13 158 Metz Michelle 56 40 16 2005 Stgw 90 KA / HWWA

14 160 Kerner Charlie 56 39 17 1961 Stgw 90 -

15 169 Raurich Vicente 56 37 19 1974 Stgw 57/02 -

16 175 Raguth Tscharner Walter 55 39 16 1946 Stgw 90 KK

17 179 Lüdi Kurt 54 40 14 1938 Stgw 90 -

18 183 Stankovic Mateja 54 38 16 2001 Stgw 90 KA

19 186 Häberli Vinsent 53 42 11 2000 Stgw 90 -

20 192 Taddei Silvan 53 37 16 2005 Stgw 90 -

21 194 Pollakis Elias 53 36 17 2001 Stgw 90 -

22 203 Maag Ernst 52 37 15 1932 Karabiner -

23 205 Bachmann Rudolf 52 36 16 1943 Stgw 90 -

24 214 Daser Amelia 51 35 16 2001 Stgw 90 -

25 227 Geiger Niel 49 33 16 2002 Stgw 90 -

26 233 Gasser Colin 48 31 17 2001 Stgw 90 -

27 238 Falbo Samuele 47 31 16 2001 Stgw 90 -

28 262 Neumaier Rolf 30 20 10 1953 Stgw 90 -

Gruppenwettkampf A: Alle Sportgeräte

Rang Gruppe: Verein: Resultat

1 PASO 1 Zürich Neumünster SSG 333

2 Tambel Schiessverein Wallisellen 331

3 JU52 Dübendorf Stadtschützen 327

7 OEWI 1 Hirslanden-Riesbach,  ISV 317

24 OEWI 3 Hirslanden-Riesbach,  ISV 286

26 OEWI 2 Hirslanden-Riesbach,  ISV 280

36 OEWI 4 Hirslanden-Riesbach,  ISV 260
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Gruppenwettkampf A: Alle Sportgeräte

Rang Nachname Vorname Jg. Sportgerät Resultat A10 Auszeichnung

1 Kinz Bernhard 1985 Stgw 90 67 98 KK / HWK

2 Kinz Helmut 1946 Stagw 66 98 KK

3 Oehler Hans 1932 Karabiner 62 98 KK

4 Schwengeler Ernst 1946 Stgw 57/03 61 94 KK / FWA
5 Eichenberger Erich 1943 Stgw 57/03 61 88 KK

6 Ritter Jonas 1978 Stagw 59 89 -

Total Gruppe OEWI 1 317

1 Rohr Beat 1972 Stgw 90 60 87 KA / HWK

2 Egloff Heinrich 1938 Stgw 90 57 86 KK

3 Kerner Charlie 1961 Stgw 90 56 99 -

4 Raguth Tscharner Walter 1946 Stgw 90 55 94 KK

5 Bachmann Rudolf 1943 Stgw 90 52 80 -

6 Neumaier Rolf 1953 Stgw 90 30 69 -

Total Gruppe OEWI 2 280

1 Talattad Rey Noel 1961 Stgw 90 61 88 KK

2 Metz Roger 1973 Stgw 57/03 59 89 KA / HWWA

3 Hunziker Daniel 1969 Stgw 57/02 56 85 -

4 Raurich Vicente 1974 Stgw 57/02 56 70 -

5 Lüdi Kurt 1938 Stgw 90 54 94 -

6 Maag Ernst 1932 Karabiner 52 73 -

Total Gruppe OEWI 3 286

1 Metz Michelle 2005 Stgw 90 56 84 KA / HWWA

2 Stankovic Mateja 2001 Stgw 90 54 85 KA

3 Taddei Silvan 2005 Stgw 90 53 88 -

4 Geiger Niel 2002 Stgw 90 49 79 -

5 Gasser Colin 2001 Stgw 90 48 85 -

6 Falbo Samuele 2001 Stgw 90 47 76 -

Total Gruppe OEWI 4 260

Bachmann Stefan 1986 Stgw 90 64 85 KK

Häberli Vinsent 2000 Stgw 90 53 87 -

Pollakis Elias 2001 Stgw 90 53 85 -

Daser Amelia 2001 Stgw 90 51 79 -

Einzelschützen:
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Gewinner:

Hans-Waldmann-Wappenscheibe 2017

Metz Roger und

Metz Michelle

Gewinner:

Fähnrich Wappenscheibe 2017

Schwengeler Ernst

17 16 15 14 13 12

Rangierte Gruppen 43 43 50 54 54 381

Teilnehmer: 267 292 323 349 357

Gesamtranglisten:

www.hanswaldmannschiessen.ch

http://www.hanswaldmannschiessen.ch/
http://www.nixtrix.ch/sonstigebilder/hans_waldmann_wappenscheibe_gross.gif
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